
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym mieszczącym się przy ul. Moniu 

szki 4 w Sulęcinie 

Na podstawie art. 9 ust. 8, art. 19 ust. 1 pkt 11, art. 53 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 107), rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej z 30 października 2023r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny i wynosi 400 zł miesięcznie. 

2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy korzystania ze wsparcia w mieszkaniu 

treningowym. W przypadku, gdy wsparcie nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność oblicza 

się proporcjonalnie do ilości dni korzystania ze wsparcia, tj. dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni 

w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni korzystania ze wsparcia. 

3. Osoba, której dochód nie przekracza 200% kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospo-

darującej lub kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej, nie ponosi kosztów odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

4. Osoba, której dochód przekracza 200% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

kwoty kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o po-

mocy społecznej, ponosi odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym w wysokości określonej zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Dochód na osobę samotnie gospodarującą lub na 

osobę w rodzinie, w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności w procentach kosztu utrzymania 

osoby w mieszkaniu treningowym 

powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego 20% kwoty z § 1 ust.1 

powyżej 250% do 500% kryterium dochodowego 60% kwoty z § 1 ust.1 

powyżej 500% kryterium dochodowego 100% kwoty z § 1 ust.1 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/213/06 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 9 lutego 2006r. w sprawie 

ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

prowadzonych przez Powiat Sulęciński, mieszczących się przy ul. Moniuszki 4 w Sulęcinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 1765



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sulęcinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1765


		2024-07-04T14:15:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




